
  
 

SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401,  tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

 
Sīkdatņu lietošana tīmekļa vietnē liepaja.travel 

 
Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas pilsētas pašvaldības SIA “Liepājas reģiona 
tūrisma informācijas birojs”, adrese: Rožu Laukums 5/6, Liepāja LV-3401, tālrunis: 63 480 
808, elektroniskā pasta adrese: info@liepaja.travel 
 
Pārziņa personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālrunis 63 480 808, 
adrese: Rožu Laukums 5/6, Liepāja LV-3401, elektroniskā pasta adrese: agita@liepaja.travel 

 

SĪKFAILU IZMANTOŠANAS NOLŪKS UN TIESISKAIS PAMATS 
 
Nolūki – 1) iegūt lietotāju apmeklējumu statistiku, lai uzlabotu tīmekļvietnes saturu un 
kopumā analizētu tīmekļvietnes izmantošanas paradumus. 2) darīt pieejamus 
tīmekļvietnē izvietotos Pašvaldības video materiālu, lai tos ērti un mūsdienīgi varētu 
apskatīt. 
 
Ja lietotājs apstiprina sīkfailu pieņemšanu, tad sīkfailu izmantošanas tiesiskais pamats ir 
datu subjekta piekrišana (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. punkta a) 
apakšpunkts) un lietotājs apstiprina, ka ir iepazinies ar informāciju par sīkfailiem (t.sk. 
informāciju, ka personas dati tiek nodoti trešajām personām, iespējams arī, ārpus Eiropas 
savienības/ Eiropas ekonomiskās zonas), to izmantošanas nolūkiem. 

 

Nolūks - nodrošināt tīmekļvietnes liepaja.travel darbību un pamatfunkcijas. 
 
Noraidot sīkfailus vai nesniedzot piekrišanu, lietotājs noraida visus neobligātos sīkfailus, ko 
izmanto šī tīmekļa vietne, izņemot nepieciešamos sīkfailus, kuri ir nepieciešami tīmekļa 
vietnes darbības un pamatfunkciju nodrošināšanai, piemēram, sesijas nodrošināšanai vai 
atbilstošas piekrišanas iegūšanai (Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6. panta 1. 
punkta f) apakšpunkts). 

 

PERSONAS PIEKRIŠANAS / NORAIDĪŠANAS ATCELŠANA UN SĪKFAILU 

IZMANTOŠANAS IEROBEŽOŠANA 
 
Administrācijas tīmekļvietnes paziņojumā par sīkfailu izmantošanu lietotājs var nepiekrist 
neobligāto sīkfailu izmantošanai, nospiežot pogu “Piekrist tikai atzīmētajām” un neatzīmējot 
analītikas vai mārketinga sīkdatnes. Sīkfailu iestatījumus, jeb veikto izvēli, lietotājs var mainīt 
jebkurā laikā, noklikšķinot tīmekļvietnes kājenē pogu “Sīkdatņu iestatījumi” un pēc tam 
izvēloties attiecīgos iestatījumus.  
 
Lietotājam ir tiesības jebkurā laikā izmantot dažādus sīkfailu bloķētājus, vai mainīt sīkfailu 
iestatījumus savā pārlūkprogrammā, vai dzēst sīkfailus savos interneta 
pārlūkprogrammas iestatījumos. 

 

TĪMEKĻVIETNĒ IZMANTOTIE SĪKFAILI 
 
Administrācijas tīmekļvietnē liepaja.lv izmanto sīkfailus (arī zināmi kā sīkdatnes, cookies), 
kas iegūst tīmekļvietnes lietotāja personas datus (IP adresi un ar vietnes apmeklējumu 
saistīto informāciju, datumu, laiku u.c. informāciju, piemēram, izmantoto interneta pārlūku). 
  



  
 

SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401,  tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 
Tīmekļvietnē tiek izmantotas šāda veida sīkdatnes:  
 
NEPIECIEŠAMIE SĪKFAILI  
 
Lai nodrošinātu pašas vietnes darbību kā tādu, piemēram, sīkfailu pieņemšanu vai 
noraidīšanu. 
 

Sīkfaila nosaukums  Sīkfaila īpašnieks  Glabāšanas termiņš  Izmantošanas 
mērķis  

PHPSESSID liepaja.travel Sesija Šis sīkfails tiek 
pielietots PHP 
lietotnēs. Sīkfails 
saglabā un identificē 
lietotāja unikālo 
sesijas ID, lai 
pārvaldītu lietotāju 
sesijas tīmekļa 
vietnē.  

pll_language liepaja.travel 1 gads Sīkfails tiek iestatīts, 
lai atcerētos valodu, 
kuru lietotājs izvēlas, 
atgriežoties vietnē, 
un iegūtu valodas 
informāciju, ja tā nav 
pieejama citā veidā. 

lt_accept_cookies liepaja.travel 1 gads Sīkfails tiek iestatīts, 
lai atcerētos 
lietotāja iestatījumus 
par sīkdatņu 
politikas izvēli 

YSC youtube.com Sesija Youtube iestata šo 
sīkfailu, lai izsekotu 
iegulto videoklipu 
skatījumus Youtube 
lapās. 

VISITOR_INFO1_LIVE youtube.com 5 mēneši un 27 
dienas 

YouTube iestata šo 
sīkfailu, lai izmērītu 
joslas platumu, 
nosakot, vai lietotājs 
saņem jauno vai 
veco atskaņotāja 
saskarni. 

test_cookie doubleclick.net 1 diena Google sīkdatne, kas 
pārbauda vai 
mājaslapā ir 



  
 

SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401,  tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 

iespējams iestatīt 
sīkfailus 

 
STATISTIKAS SĪKFAILI  
 
Sīkdatnes, kas uzkrāj informāciju, kā apmeklētāji lieto šo tīmekļvietni, piemēram, lai noteiktu 
kādas sadaļas tiek visbiežāk apmeklētas. 
 

Sīkfaila nosaukums  Sīkfaila īpašnieks  Glabāšanas termiņš  Izmantošanas mērķis  

_ga liepaja.travel 1 gads 1 mēnesis 
un 4 dienas 

Google Analytics 
iestata šo sīkfailu, lai 
aprēķinātu 
apmeklētāju, sesiju un 
kampaņu datus, un 
izsekotu vietnes 
lietojumu vietnes 
analīzes pārskatam. 
Sīkdatne saglabā 
informāciju anonīmi un 
piešķir nejauši 
izveidotu numuru, lai 
atpazītu unikālos 
apmeklētājus. 

_gid liepaja.travel 1 diena Google Analytics 
iestata šo sīkfailu, lai 
saglabātu informāciju 
par to, kā apmeklētāji 
izmanto vietni, 
vienlaikus izveidojot 
analītisko pārskatu par 
vietnes veiktspēju.  

_gat liepaja.travel 1 minūte Google Universal 
Analytics iestata šo 
sīkfailu, lai ierobežotu 
pieprasījumu skaitu un 
tādējādi ierobežotu 
datu vākšanu vietnēs 
ar lielu trafiku. 

_ga_* liepaja.travel 1 gads 1 mēnesis 
un 4 dienas 

Google Analytics 
iestata šo sīkfailu, lai 
saglabātu un 
uzskaitītu lapu 
skatījumus. 

__utma liepaja.travel 1 gads 1 mēnesis 
un 4 dienas 

Google Analytics 
iestata šo sīkfailu, lai 
atšķirtu lietotājus un 
sesijas. Sīkfails tiek 
izveidots, kad tiek 
izpildīta JavaScript 
bibliotēka un nav 
__utma sīkfailu. 



  
 

SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401,  tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 
Sīkdatne tiek 
atjaunināta katru reizi, 
kad dati tiek nosūtīti 
pakalpojumam Google 
Analytics. 

__utmc liepaja.travel Sesija Google Analytics 
iestata šo sīkfailu, lai 
iespējotu sadarbspēju 
ar urchin.js, vecāku 
Google Analytics 
versiju, un tiek 
izmantots kopā ar 
sīkfailu __utmb, lai 
noteiktu jaunas 
sesijas/apmeklējumus. 
Tas tiek dzēsts, kad 
lietotājs aizver 
pārlūkprogrammu. 

__utmz liepaja.travel 6 mēneši Google Analytics 
iestata šo sīkfailu, lai 
saglabātu datplūsmas 
avotu vai kampaņu, ar 
kuru apmeklētājs 
sasniedza vietni. 

__utmt_UA-* liepaja.travel 10 minūtes Google Analytics 
iestata šo sīkfailu, lai 
apkopotu statistikas 
informāciju par 
lietotāju uzvedību 
vietnē. 

__utmb liepaja.travel 30 minūtes Google Analytics 
iestata šo sīkfailu, lai 
noteiktu jaunas 
sesijas/apmeklējumus. 
__utmb sīkfails tiek 
izveidots, kad tiek 
izpildīta JavaScript 
bibliotēka un nav 
__utma sīkfailu. Tas 
tiek atjaunināts katru 
reizi, kad dati tiek 
nosūtīti pakalpojumam 
Google Analytics. 

 
MĀRKETINGA SĪKFAILI  
 
Šīs kategorijas sīkdatnes tiek izmantotas, lai identificētu jums izvēlēto saturu šajā tīmekļa 
vietnē un analizējot jūsu interneta pārlūkošanas paradumus citās tīmekļa vietnēs spētu 
piedāvāt noteiktu reklāmu vai cita veida saturu.  
 



  
 

SIA “LIEPĀJAS REĢIONA TŪRISMA INFORMĀCIJAS BIROJS” 

Reģ. Nr. 40003302839, Rožu laukumā 5/6, Liepājā, LV-3401,  tālrunis: 63480808, e-pasts: birojs@liepaja.travel, 
www.liepaja.travel 

 
Trešās puses sīkfaili ir sīkfaili no tīmekļa vietnēm vai ārpakalpojumiem, kas tiek izmantoti 
šajā tīmekļa vietnē, bet nepieder mums, piemēram, lai nodrošinātu Youtube video 
izmantošanu. 
 

Sīkfaila nosaukums  Sīkfaila 
īpašnieks  

Glabāšanas 
termiņš  

Izmantošanas 
mērķis  

VISITOR_PRIVACY_METADATA youtube.com 5 mēneši un 27 
dienas 

Youtube iestata 
šo sīkfailu, lai 
saglabātu 
lietotāja 
privātuma 
politikas meta 
datus. 

CONSENT youtube.com 2 gadi YouTube iestata 
šo sīkfailu, 
izmantojot 
iegultos YouTube 
videoklipus, un 
reģistrē 
anonīmus 
statistikas datus. 

 
PERSONAS DATU IESPĒJAMIE SAŅĒMĒJI 
 
Personas datu saņēmēji ir SIA “Liepājas reģiona tūrisma informācijas birojs” atbildīgie 
darbinieki, nolīgtais tīmekļvietnes uzturētājs un atsevišķos gadījumos 3. puse, kas nodrošina 
kādu no tīmekļvietnē ievietotajiem pakalpojumiem vai funkcijām, pēc lietotāja sniegtās 
piekrišanas. 
 
LIETOTĀJA KĀ DATU SUBJEKTA TIESĪBAS 
 
Informējam, ka lietotajām kā datu subjektam ir tiesības pieprasīt pārzinim piekļūt 
apstrādātajiem personas datiem, lūgt personas datu dzēšanu, iesniedzot pamatojumu 
Jūsu lūgumam, normatīvajos aktos noteiktajos gadījumos lūgt Jūsu personas datu 
apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi. Lietotājam ir tiesības iesniegt sūdzību 
par nelikumīgu lietotāja personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 
 
 
 


